
ESTADO DE RORAIMA
CAMARA MUNICIPAL DE UIRAMUTA

CAMARA MUNICIPAL DE UIRAAMUTÃ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2025

EXTRATO DE CONTRATO- Nº 001/2025. PROCESSO Nº
001/2025. DISPENSA Nº 001/2025. Contratante: CAMARA
MUNICIPAL DE UIRAMUTA, CNPJ Nº01.613.317/0001-
66. Contratada:ALICIA DAVI DA SILVA; CNPJ:
46.021.112/0001-20. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE
UIRAMUTÃ/RR,NO EXERCÍCIO DO ANO DE 2025.
Conformidade com Art. 75, II, da Lei Federal Nº
14.133/2021. Valor global: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).
Funcional: 01.031.1000.2001.000- MANUTENCAO DAS
ATIVIDADES DA CAMARA. Fonte de Recursos: RP.
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO.
 Data de Assinatura: 30/01/2025.
 
MAX FERREIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Uiramutã – RR

Publicado por:
Andreia Pinho Dias

Código Identificador:93FFDD26

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 31/01/2025. Edição 2327
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/


